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Pressemeddelelse (Gallup Lokalradio Index)                                         18. juli 2022     
Lyttertal

Eftertryk/citat må kun ske mod flg. kildeangivelse: "Gallup Lokalradio Index".

Nu foreligger tallene omhandlende radiolytningen i                          for Gallup Lokalradio Index.

Gallup Lokalradio Index indeholder informationer om danskernes radiolytning til de lokale radiostationer i Danmark. Lyttertallene i 
Gallup Lokalradio Index indsamles ved hjælp af telefoninterviews, som afdækker danskernes radiolytning i går, nedbrudt på 
tidspunkter, steder og lokalradiostationer. Lyttertallene offentliggøres halvårligt.

Tallene for Gallup Lokalradio Index i                          er baseret på           interviewede personer, som er blevet spurgt om deres 
radiolytning i går.

Nedenfor er vist lyttertallene i                          i hele landet 12 år+ for de lokalradiostationer, der er med i Gallup Lokalradio Index. 
Stationerne er sorteret efter ugentlig dækning i 1.000. De stationer som offentliggøres i Gallup Radio-Meter indgår ikke i 
nedenstående lyttertal.

12 år+
V
N

Station Ugentlig dækning i
1.000 i hele landet
 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

Radio Alfa
ANR
Radio ABC
Globus Guld
Horsens Classic FM
Radio Nordjyske
The Voice Østjylland
Radio Globus
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland
Radio SLR
Radio Viborg
Radio Soft Østjylland
The Voice Fyn
Radio 100 Østjylland
Radio Nord
Radio Solo
Skala Kolding /Trekantsområdet
/Horsens
Skala Fyn
Skala Sydvestjylland

201
181
146
141
139
135
118
112
111
102
98
96
86
84
83
81
78
77

75
72

21
22
23
24
25

Radio go!FM
Radio Soft Sydjylland
Radio Silkeborg
Radio Soft Fyn
myRock Østjylland

72
72
69
68
60

12 år+
RN Station Ugentlig dækning i

1.000 i hele landet
 

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Radio Soft Nordjylland
Radio 100 Sydjylland
Sønderjylland Classic FM
VLR Horsens
Radio Skive
Radio 100 Nordjylland
Radio Sydhavsøerne
VLR Vejle
Skala Sønderjylland
Radio Limfjord
myRock Trekanten
Radio 100 Fyn
VLR Fredericia
myRock Nordjylland
Classic Rock Østjylland
VLR Kolding
myRock Fyn
Radio M
Radio Victoria
Radio Øst FM/FM 95

59
59
59
57
57
57
55
52
50
48
47
45
42
42
40
39
38
38
34
32

46
47
48
49
50
51

Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Radio Diablo
Radio Køge
Limfjord Mix
Skaga FM

30
30
28
25
19
16

* Radio Nord sender i Nordjylland

(*)

Side 1

1. halvår 2022

1. halvår 2022

1. halvår 2022

8.095

1. halvår 2022
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12 år+
Station

 

Ugentlig dækning i
1.000 i stationens
dækningsområde

The Voice Fyn
The Voice Østjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland
QRadio Buffer 10
ANR
Radio Nordjyske
ANR/Radio Nordjyske Total
QRadio Buffer 11
Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Sønderjylland Classic FM
Radio Viborg
Radio Viborg Total
QRadio Buffer 12
Radio M
QRadio Buffer 13
Radio ABC
Radio Alfa

84
118
111
102

100000
181
135
234

100000
139
30
30
59
96

109
100000

38
100000

146
201

Radio Solo
Radio ABC/Alfa/Solo
Radio go!FM
Radio Skive
QRadio Buffer 14
Radio Køge
QRadio Buffer 15
Radio SLR
QRadio Buffer 16
Radio Sydhavsøerne
QRadio Buffer 17
Skala Fyn
Skala Kolding /Trekantsområdet /Horsens
Skala Sydvestjylland
Skala Sønderjylland

78
317
72
57

100000
25

100000
98

100000
55

100000
75
77
72
50

Side 2

(3)

12-50 år
Station

 

Share i % i
stationens
dækningsområde

The Voice Fyn
The Voice Østjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland
QRadio Buffer 10
ANR
Radio Nordjyske
ANR/Radio Nordjyske Total
QRadio Buffer 11
Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Sønderjylland Classic FM
Radio Viborg
Radio Viborg Total
QRadio Buffer 12
Radio M
QRadio Buffer 13
Radio ABC
Radio Alfa

1,9
2,7
1,3
3,7

100000,0
7,7
3,6

10,8
100000,0

2,6
0,8
3,5
6,6
2,0
2,0

100000,0
0,4

100000,0
5,3
3,0

Radio Solo
Radio ABC/Alfa/Solo
Radio go!FM
Radio Skive
QRadio Buffer 14
Radio Køge
QRadio Buffer 15
Radio SLR
QRadio Buffer 16
Radio Sydhavsøerne
QRadio Buffer 17
Skala Fyn
Skala Kolding /Trekantsområdet /Horsens
Skala Sydvestjylland
Skala Sønderjylland

1,0
7,0
2,1
3,1

100000,0
0,8

100000,0
2,3

100000,0
27,6

100000,0
3,5
3,0
5,3

12,0

(1)

(2)

(3)

(2)

(1)

(3)

Nedenfor er vist lyttertal i                         i stationens dækningsområde 12 år+ samt 12-50 år for de lokalradiostationer, der er med i 
Gallup Lokalradio Index. Stationerne er listet tilfældigt efter grupper. De stationer som offentliggøres i Gallup Radio-Meter indgår ikke i 
nedenstående lyttertal.

1 Er en total af ANR og Radio Nordjyske
2 Er en total af Radio Viborg og Viborg Classic FM
3 Er en total af Radio ABC, Radio Alfa og Radio Solo

1. halvår 2022
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12 år+
Station

 

Ugentlig dækning i
1.000 i stationens
dækningsområde

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total
QRadio Buffer 18
Radio 100 Fyn
Radio 100 Sydjylland
Radio 100 Østjylland
Radio 100 Nordjylland
QRadio Buffer 19
myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock Østjylland
myRock Nordjylland
QRadio Buffer 20
Radio Limfjord
Limfjord Mix
Radio Limfjord Total
QRadio Buffer 21
Radio Diablo
QRadio Buffer 22

112
141
176

100000
45
59
83
57

100000
38
47
60
42

100000
48
19
53

100000
28

100000
Radio Øst FM/FM 95
QRadio Buffer 23
Radio Silkeborg
QRadio Buffer 24
VLR Horsens
VLR Vejle
VLR Fredericia
VLR Kolding
QRadio Buffer 25
Radio Nord
QRadio Buffer 26
Skaga FM
QRadio Buffer 27
Radio Victoria
QRadio Buffer 28
Radio Soft Fyn
Radio Soft Sydjylland
Radio Soft Østjylland
Radio Soft Nordjylland
QRadio Buffer 29

32
100000

69
100000

57
52
42
39

100000
81

100000
16

100000
34

100000
68
72
86
59

100000
Classic Rock Østjylland
QRadio Buffer 30

40
100000

* Radio Nord sender i Nordjylland
4 Er en total af Radio Globus og Globus Guld
5 Er en total af Radio Limfjord og Limfjord Plus

12-50 år
Station

 

Share i % i
stationens
dækningsområde

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total
QRadio Buffer 18
Radio 100 Fyn
Radio 100 Sydjylland
Radio 100 Østjylland
Radio 100 Nordjylland
QRadio Buffer 19
myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock Østjylland
myRock Nordjylland
QRadio Buffer 20
Radio Limfjord
Limfjord Mix
Radio Limfjord Total
QRadio Buffer 21
Radio Diablo
QRadio Buffer 22

3,9
3,5
6,2

100000,0
2,6
0,2
2,2
3,1

100000,0
0,7
2,5
1,7
1,2

100000,0
5,8
1,5
7,3

100000,0
14,6

100000,0
Radio Øst FM/FM 95
QRadio Buffer 23
Radio Silkeborg
QRadio Buffer 24
VLR Horsens
VLR Vejle
VLR Fredericia
VLR Kolding
QRadio Buffer 25
Radio Nord
QRadio Buffer 26
Skaga FM
QRadio Buffer 27
Radio Victoria
QRadio Buffer 28
Radio Soft Fyn
Radio Soft Sydjylland
Radio Soft Østjylland
Radio Soft Nordjylland
QRadio Buffer 29

3,1
100000,0

1,2
100000,0

3,3
2,3
0,5
0,0

100000,0
5,0

100000,0
5,4

100000,0
0,9

100000,0
3,3
0,8
1,2
1,9

100000,0
Classic Rock Østjylland
QRadio Buffer 30

0,8
100000,0

Side 3

(4) (4)

(5) (5)

(*) (*)
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12 år+
Station

 

Ugentlig
dæk-
ning i %

Gns.
ugentlig
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
alle)

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
lyttere)

The Voice Fyn
The Voice Østjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland
QRadio Buffer 10
ANR
Radio Nordjyske
ANR/Radio Nordjyske Total
QRadio Buffer 11
Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Sønderjylland Classic FM
Radio Viborg
Radio Viborg Total
QRadio Buffer 12
Radio M
QRadio Buffer 13
Radio ABC
Radio Alfa

19,1
12,4
13,7
18,3

100000,0
20,0
14,3
24,8

100000,0
10,1
6,0
9,6

14,4
8,4
8,2

100000,0
3,0

100000,0
13,7
12,0

9
9
5

14
100000

36
22
56

100000
18
10
19
35
13
15

100000
3

100000
23
26

47
76
39
77

100000
181
151
227

100000
183
167
195
243
153
180

100000
101

100000
169
215

Radio Solo
Radio ABC/Alfa/Solo
Radio go!FM
Radio Skive
QRadio Buffer 14
Radio Køge
QRadio Buffer 15
Radio SLR
QRadio Buffer 16
Radio Sydhavsøerne
QRadio Buffer 17
Skala Fyn
Skala Kolding
/Trekantsområdet /Horsens
Skala Sydvestjylland
Skala Sønderjylland

4,6
18,8
7,1

13,4
100000,0

19,2
100000,0

16,3
100000,0

41,7
100000,0

15,4
7,6

13,3
25,2

4
45
7

26
100000

4
100000

22
100000

196
100000

15
14

22
46

93
238
101
194

100000
19

100000
136

100000
469

100000
100
185

167
183

1 Er en total af ANR og Radio Nordjyske
2 Er en total af Radio Viborg og Viborg Classic FM
3 Er en total af Radio ABC, Radio Alfa og Radio Solo

(3)

12-50 år
Station

 

Ugentlig
dæk-
ning i %

Gns.
ugentlig
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
alle)

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
lyttere)

The Voice Fyn
The Voice Østjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland
QRadio Buffer 10
ANR
Radio Nordjyske
ANR/Radio Nordjyske Total
QRadio Buffer 11
Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Sønderjylland Classic FM
Radio Viborg
Radio Viborg Total
QRadio Buffer 12
Radio M
QRadio Buffer 13
Radio ABC
Radio Alfa

27,5
18,4
20,5
28,0

100000,0
25,8
12,4
27,5

100000,0
11,8
6,2

11,8
18,8
7,8
7,5

100000,0
3,7

100000,0
16,9
11,3

14
15
9

22
100000

44
21
63

100000
16
4

22
47
13
13

100000
3

100000
27
17

51
82
44
78

100000
170
168
229

100000
139
67

187
248
172
171

100000
68

100000
158
154

Radio Solo
Radio ABC/Alfa/Solo
Radio go!FM
Radio Skive
QRadio Buffer 14
Radio Køge
QRadio Buffer 15
Radio SLR
QRadio Buffer 16
Radio Sydhavsøerne
QRadio Buffer 17
Skala Fyn
Skala Kolding
/Trekantsområdet /Horsens
Skala Sydvestjylland
Skala Sønderjylland

5,9
21,4
10,5
15,5

100000,0
25,7

100000,0
19,8

100000,0
47,2

100000,0
24,1
9,4

17,5
42,8

6
41
11
19

100000
5

100000
19

100000
241

100000
27
17

35
91

102
190
109
125

100000
19

100000
95

100000
510

100000
111
177

201
213

Nedenfor er vist lyttertallene i                         i stationens dækningsområde 12 år+ og 12-50 år for de lokalradiostationer, der er med i 
Gallup Lokalradio Index. Stationerne er listet tilfældigt efter grupper. De stationer som offentliggøres i Gallup Radio-Meter indgår ikke i 
nedenstående lyttertal.

Side 4

(1) (1)

(2) (2)

(3) (3)

1. halvår 2022
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12 år+
Station

 

Ugentlig
dæk-
ning i %

Gns.
ugentlig
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
alle)

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
lyttere)

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total
QRadio Buffer 18
Radio 100 Fyn
Radio 100 Sydjylland
Radio 100 Østjylland
Radio 100 Nordjylland
QRadio Buffer 19
myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock Østjylland
myRock Nordjylland
QRadio Buffer 20
Radio Limfjord
Limfjord Mix
Radio Limfjord Total
QRadio Buffer 21
Radio Diablo
QRadio Buffer 22

17,0
14,2
17,8

100000,0
10,1
7,3
8,6

10,2
100000,0

8,7
5,8
6,3
7,5

100000,0
29,3
11,2
32,1

100000,0
24,1

100000,0

24
28
43

100000
11
2
9

11
100000

4
10
6
5

100000
47
14
61

100000
59

100000

139
195
243

100000
106
34

109
104

100000
41

165
98
61

100000
161
126
192

100000
246

100000
Radio Øst FM/FM 95
QRadio Buffer 23
Radio Silkeborg
QRadio Buffer 24
VLR Horsens
VLR Vejle
VLR Fredericia
VLR Kolding

5,1
100000,0

6,6
100000,0

7,2
10,4
8,7
8,3

13
100000

7
100000

13
20
12
9

261
100000

99
100000

185
187
136
110

4 Er en total af Radio Globus og Globus Guld
5 Er en total af Radio Limfjord og Limfjord Plus

(3)

12-50 år
Station

 

Ugentlig
dæk-
ning i %

Gns.
ugentlig
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
alle)

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
lyttere)

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total
QRadio Buffer 18
Radio 100 Fyn
Radio 100 Sydjylland
Radio 100 Østjylland
Radio 100 Nordjylland
QRadio Buffer 19
myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock Østjylland
myRock Nordjylland
QRadio Buffer 20
Radio Limfjord
Limfjord Mix
Radio Limfjord Total
QRadio Buffer 21
Radio Diablo
QRadio Buffer 22

22,0
17,1
22,3

100000,0
14,1
10,4
12,0
15,5

100000,0
13,5
8,6
9,1

11,6
100000,0

32,6
14,8
37,1

100000,0
36,6

100000,0

29
25
44

100000
18
1

12
19

100000
5

18
10
7

100000
43
11
54

100000
116

100000

131
149
199

100000
130
39

100
121

100000
39

207
106
64

100000
132
139
147

100000
316

100000
Radio Øst FM/FM 95
QRadio Buffer 23
Radio Silkeborg
QRadio Buffer 24
VLR Horsens
VLR Vejle
VLR Fredericia
VLR Kolding

3,6
100000,0

7,6
100000,0

8,0
10,7
10,4
11,4

15
100000

6
100000

17
17
4
0

423
100000

84
100000

214
155
40
0

Side 5

(4) (4)

(5) (5)
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12 år+
Station

 

Ugentlig
dæk-
ning i %

Gns.
ugentlig
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
alle)

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
lyttere)

Radio Nord
QRadio Buffer 26
Skaga FM
QRadio Buffer 27
Radio Victoria
QRadio Buffer 28
Radio Soft Fyn
Radio Soft Sydjylland
Radio Soft Østjylland
Radio Soft Nordjylland
QRadio Buffer 29
Classic Rock Østjylland
QRadio Buffer 30

15,6
100000,0

28,3
100000,0

13,1
100000,0

15,4
8,9
9,0

10,6
100000,0

4,8
100000,0

33
100000

39
100000

6
100000

13
11
7

10
100000

3
100000

212
100000

137
100000

43
100000

81
125
82
93

100000
53

100000

12-50 år
Station

 

Ugentlig
dæk-
ning i %

Gns.
ugentlig
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
alle)

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma–sø
(blandt
lyttere)

Radio Nord
QRadio Buffer 26
Skaga FM
QRadio Buffer 27
Radio Victoria
QRadio Buffer 28
Radio Soft Fyn
Radio Soft Sydjylland
Radio Soft Østjylland
Radio Soft Nordjylland
QRadio Buffer 29
Classic Rock Østjylland
QRadio Buffer 30

13,3
100000,0

27,5
100000,0

18,7
100000,0

21,0
11,9
11,9
13,7

100000,0
5,6

100000,0

29
100000

49
100000

6
100000

23
6
7

11
100000

4
100000

216
100000

178
100000

30
100000

112
50
57
83

100000
71

100000

Side 6
* Radio Nord sender i Nordjylland

(*) (*)


